
گزارش

 حضور ۵۵۹ اثر در جشنواره 
فیلم کودک و نوجوان

دبیر سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان آمار تفکیکی ۵۵۹ اثر رســیده 
دو بخش ملی و بین الملل این دوره از جشــنواره را 

اعلام کرد.
مجید زین العابدین با اشاره به استقبال بسیار خوب 
از این دوره جشنواره عنوان کرد: بر اساس آثار ثبت 
نامی در دبیرخانه، ۱۱۸ پویانمایی، ۱۸۹ فیلم کوتاه 
داســتانی، ۳۵ فیلم بلند تلویزیونی و ویدئویی و ۱۷ 
فیلم بلند ســینمایی متقاضی شرکت دربخش ملی 
جشنواره شده اند که جمع آثار ثبت نام شده دربخش 
ملی به ۳۵۹ اثر رســید.او همچنین عنوان کرد: در 
بخش بین الملل این دوره جشــنواره هم ۲۰۰ فیلم 
کوتاه، پویانمایی و بلند سینمایی از ۴۰ کشور ازجمله 
آرژانتین، آلمان، آمریکا، ارمنستان، اسپانیا، اسلواکی، 
امارات، اندونزی، ایران، ایتالیا، ایرلند، برزیل، بلژیک، 
بلغارستان، پرو، ترکیه، چک، چین، دانمارک، روسیه، 
رومانی، ژاپن، ســوریه، ســوئد، سوئیس، صربستان، 
عراق، فرانسه، قزاقستان، کانادا، کره جنوبی، کرواسی، 
گرجســتان، لهســتان، مراکش، مصر، مغولستان، 
مکزیک، نروژ، هلند، هندوستان و... برای شرکت در 
این رویداد ثبت نام کرده اند. سی و پنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کــودکان و نوجوان اصفهان از 
پانزدهم تا بیستم مهرماه سال جاری )۷ تا ۱۲ اکتبر 

۲۰۲۳( در اصفهان برگزار می شود.

پاندای طلایی  چینی ها به »یدو« رسید
جایزه بهترین فیلم برداری ســی ویکمین جشنواره 
دوســالانه فیلم »گلدن پاندا« ســال ۲۰۲۳ کشور 
چیــن به ســیدمرتضی نجفــی فیلم بــردار فیلم 

سینمایی »یدو« رسید.
ســیدمرتضی نجفی فیلم بردار فیلم سینمایی »یدو« 
با حضور در این رویداد بزرگ ســینمایی جایزه خود 
را دریافت کرد.این در حالی اســت که فیلم سینمایی 
»یدو« به کارگردانی مهــدی جعفری نامزد بهترین 
کارگردانی نیز در این دوره از جشنواره گلدان پاندا شده 
بود.داستان »یدو« در ماه های نخست جنگ تحمیلی 
رخ می دهد. بسیاری از خانواده ها مهاجرت می کنند، اما 
مادر یدو تصمیم دیگری می گیرد. او معتقد به ماندن 
و مبارزه کردن است و هر بار بهانه ای جدید برای این 
تصمیم خود دارد. یدو تلاش دارد تا مادرش را راضی 
به ترک آبادان کند، اما در این میان دلبسته ی کسی 
می شود. پویانمایی »جایگزین« به کارگردانی عبدالله 
علیمراد نیز نامزد بهترین انیمیشــن جشنواره فیلم 

»گلدان پاندا« )پاندای طلای( چین شده بود.

اخبــــار

بیانات مقام معظم رهبری در دیدار چهارشنبه هفته گذشته 
با طلایه داران و پیش کسوتان دفاع مقدس، بیش از هر چیز 
در پی آن بود که نســبت به تبدیــل دفاع مقدس به یک 
رخداد تاریخی محض هشــدار دهد و این تجربه درخشان 
ملی را موضوعی جاری، زنده، پویا و تعیین کننده ی مســیر 

حرکت امروز و فردای انقلاب معرفی کند.
درست ۴۳ ســال از روزی که طیاره های جنگی دیکتاتور 
معدوم بغداد، به نشانه آغاز جنگ، در آسمان تهران جولان 

دادند می گذرد.
جنگی که ۸ سال، دو ملت تاریخ مند ایران و عراق را درگیر 
خود کرد حاصل قدرت پرســتی یک ذهن خیال اندیش بود 
که می خواست از جریان رایج ناسیونالیسم عربی، برای خود 
تخت پادشــاهی بسازد و با غلبه بر همسایه غیرعرب خود، 
قهرمان ملت های عرب لقب بگیرد. رؤیاها و ســوداهای آن 
سیاست مدار متوهم و سبک مغز هیچ گاه تعبیر نشد و پس 
از چندسال زحمت افزایی، آخرالامر در برابر اراده مدافعان 
و مجاهدان ایرانی سپر انداخت و دوباره به پشت مرزهایی 

برگشت که اول کار هم همان جا بود.
امروز نه فقط اثری از صدام نیســت بلکه نامش در جدول 
تجاوزگران تاریخ جای گرفته و به خاطره ای تلخ و هول ناک 
تبدیل شــده اســت.در نقطه مقابل، کارنامه دفاع پر غرور 
ملتــی جــای دارد که در برابــر تجاوز عقب ننشســت و 

درازدستی دشمن را دفع کرد تا نامش در سلسله ملت های 
مقاوم و پیروز جای بگیرد و خاطره ای درخشــان از غیرت 
و اراده ملی بیافریند.دفــاع تاریخی و خاطره انگیز ایرانیان 
بی شــک ستایش انگیز است اما آیا می توان از تبدیل دوران 
دفاع مقدس به »تاریخ و خاطره« خوشــنود بود؟ آیا باید 
از اینکه دفاع مقدس بــه امری تاریخی و از جنس خاطره 
تبدیل شــود دفاع کرد؟واقعیتی که ۴۳ ســال از وقوعش 
گذشــته باشد طبعا به آن ســمت میل پیدا می کند که به 
تاریخ تبدیل شود و در ردیف خاطرات قومی و ملی بنشیند.
اما به نظر می رســد بیانات مقام معظــم رهبری در دیدار 
روز چهارشنبه با طلایه داران و پیش کسوتان دفاع مقدس، 
بیــش از هر چیز در پی آن بود که نســبت به تبدیل دفاع 
مقدس به یک رخداد تاریخی محض هشــدار بدهد و این 
تجربه درخشــان ملــی را موضوعی جاری، زنــده، پویا و 
تعیین کننده ی مسیر حرکت امروز و فردای انقلاب معرفی 
کند.ایشــان با دعــوت از همگان برای شــناخت »جوانب 
مختلف و معنادار آن مقطع اساسی«، انجام کارهای بزرگ 
در کشــور را منوط به شناســاندن این تجربه بی بدیل به 

نسل های آینده دانستند.
به این اعتبار در تحلیل رهبری، دفاع مقدس امری تاریخی 
و از جنس خاطرات نیست بلکه ماهیت و سرشتی راهبردی 
دارد و هنوز می تواند جهت یاب دقیق و مسیریاب مطمئنی 

برای حرکت کشتی انقلاب باشد.
به این ترتیب، »شــناختن و شناساندن« ظرایف و زوایای 
آن دوران شــگفت انگیز، اولویتی مهم و اساسی برای امروز 
و فردای ماســت و باید کوشید نوع رویکردها و رهیافت ها 
به رویکردهای تاریخی و خاطراتی محض فروکاسته نشود.
رهبر معظم انقلاب در عمل به اولویت اساســی »شناختن 
و شناساندن«، منشــوری چهارضلعی از ســوالات درباره 
دفــاع مقدس طرح کردند که می تواند نقشــه راهی دقیق 
برای رســیدن به درکی درست، واقعی، اثرگذار، سودمند و 

ثمربخش از این تجربه باشد. 
این چهار محور، پرسش از این است که؛ ما در دوران دفاع 
مقدس دقیقا از چه چیزی دفاع کردیم؟ در برابر چه کسی 
بــه دفاع پرداختیم؟ عاملان این دفاع چه کســانی بودند؟ 
و بالاخره اینکــه در این دفاع چه دســتاوردهایی به کف 
آوردیم؟ایــن ترکیب چهاروجهی از ســوالات ناظر بر دفاع 
مقدس، خوشه ای طلایی از شبهه ها و شائبه های مهمی را 
فراهم می آورد که ذهن جوانان امروز و احیانا فردای ایران 

را مشغول کرده و خواهد کرد.
شــکی نیســت که جوانان نسل دوم و ســوم انقلاب، هم 
»سوال« دارند و هم »مســئله« و نسل اول انقلاب مکلف 
اســت که سوالات را پاسخ گوید و مســئله ها را حل کند.
خوشه سوالات و مســائلی که رهبری در دیدار چهارشنبه 

خود طراحــی و عرضه کردند خوشــه ای جامع اســت و 
اصلی ترین دغدغه ها و دل مشــغولی های نسل امروز و فردا 

را در بر دارد.
تقریر درست و دقیق سوال، هنری هم سنگ با جواب دادن 
اســت و طرح شایسته مســائل، اگر نه بیشتر، دستِ کم به 
اندازه پاســخی که به آنها عرضه می شــود اهمیت دارد.به 
ایــن ترتیب، مقام معظم رهبری در گام نخســت، جغرافیا 
و هندســه متوازنی از سوالات و مسائل اساسی حول محور 
دفاع مقدس طرح کردند که چارچوب پژوهشــی مناسبی 
برای تحقیق در باب ظرایف و زوایای این دوران مهم است.
اشــاره ایشــان به اینکه؛ »بر همه محققان و هنرمندان و 
پدیدآورندگان آثار فرهنگی فرض اســت صــد برابر آنچه 
تاکنــون تولید کرده اند اثــر بیافرینند« بــه خودی خود 
ظرفیت و دامنه سخاوت مند این حوزه را می نمایاند و نشان 
می دهد که هنــوز حتی یک درصد از رازها و ریشــه ها و 
عبرت ها و استعدادهای این دوران بی بدیل هم رمزگشایی 
و رونمایی نشده اســت. این چند عبارت کوتاه، همگی در 
باب هندســه سوالات و مســائلی بود که در کلام رهبری 
وجود داشت.خوشه طلایی سوالات رهبری با خوشه ای که 
برای پاســخ به این سوالات تدارک دیده بودند متناظر شد 
و هر کدام از آن سوالات چهارگانه، جوابی درخور پیدا کرد 

که التفات به آنها شاید وقت و موقعیتی فراخ تر بطلبد.
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آداب سوال کردن از دفاع مقدس

دفاع مقدس؛ دوران حماسه سازی کودک و نوجوان دیروز و دوران حماسه پردازی 
 و افتخــار نســل امروز، سبب ســاز ثبت روایت هــای متفاوتی بر پــرده نقره ای 

شده است.
به گزارش تســنیم، مقوله »جنگ« با وجود تمــام تلخی هایی که برای کودکان 
و نوجوانان در پی داشــت، به بستری برای دســتیابی به بلوغ فکری بدل شد و 
فضایی را ایجاد کرد تا کودکان و نوجوانان صفاتی همچون »رشــادت«، »از خود 
گذشتگی« و »فداکاری« را در عمیق ترین حالت و مفهوم آن، از خود بروز دهند.
ســینمای ایران همواره توجــه ویژه ای به حوادث دوران دفاع مقدس داشــته و 
از نظرگاه هــای، گوناگون بازتاب دهنده مقاطع مهمی از این واقعه بوده اســت. 
در میــان ایــن آثار، ســینمای کودک و نوجوان نیز ســهم قابــل توجهی را به 
خود اختصاص داده اســت، شــاید برخی منتقدان این مساله را مطرح کنند که 
بســیاری از این فیلم ها بــا وجود بهره گیری از قصه ها و شــخصیت های کودک 
 و نوجوان و وارد شــدن بــه دنیای ذهنی آن ها، برای مخاطبان بزرگســال تهیه 

و تولید شده  است.
»تنگه ابوقریب« )بهرام توکلی( که ماجرایی واقعی را روایت می کرد، به مقاومت 
دفاع گردان لشــکر ۲۷ محمد رســول الله در برابر رژیم بعــث عراق در منطقه 
استراتژیک تنگه ابوقریب در روزهای پایانی جنگ می پرداخت. فیلم »بمب؛ یک 
عاشــقانه« )پیمان معادی( نیز اگرچه به صورت مستقیم پرداختی درباره جنگ 
نداشــت، اما شــخصت کودک آن، و تاثیر شــرایط جنگی بر سرنوشت او، نقش 

پررنگی در انتقال معنا و مفهوم فیلم داشت.

»موقعیت مهدی« )هادی حجازی فر( نیز فیلمی با ظرافت های بســیار و مربوط 
به فرازهایی از زندگی شــهیدان حمید و مهدی باکری و دلاوری های لشگر ۳۱ 
عاشــورا بود. »بیست و سه نفر« به ماجرای اسارت ۲۳ رزمنده نوجوان سیزده تا 
هفده ســال می پرداخت که در سال ۱۳6۱ و در زمان جنگ، به اسارت نیروهای 
بعثی عراق درآمدند. »یدو« مربوط به روزهایی اســت که آتش جنگ اوج گرفته 
بود و پی آمد آن، خانواده های فراوانی خانه و کاشــانه خود را در شهر آبادان رها 
کــرده تا به نقطه ای امن مهاجرت کنند. در این میان، مادر یک خانواده به دلیل 
دلبســتگی و خاطره هایش از شــهر و خانه،  با ترک آبادان مخالف اســت و پسر 

نوجوانش تلاش می کند تا مادر را مجاب به جابه جایی از شهر کند. 
در ویترین سینمای کودک، جشــنواره کودک و سینمای دفاع مقدس، می توان 

به آثار زیر اشاره کرد:
 کودک قهرمان/ پایان کودکی )کمال تبریزی( برگزیده داوران کودک و نوجوان 

دهمین »جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان« شد.
ترکش های صلح )علی شاه حاتمی( دیپلم افتخار بهترین فیلم بخش ملی و یکی 

از آثار برگزیده داوران کودک و نوجوان جشنواره پانزدهم را از آن خود کرد.

 کودک و فرشــته )مسعود نقاش زاده( ۵ جایزه از بیســت و سومین »جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان«، از جمله بهترین فیلم بلند آســیایی و 

بهترین فیلم ایرانی را کسب کرد.
اتوبوس شــب )کیومــرث پوراحمد( در بیســت و یکمین دوره از »جشــنواره 
بین المللی فیلم هــای کودکان و نوجوانان« پروانه زریــن بهترین کارگردانی در 
بخش ملی را کســب کرد.خانه امن اســت )ناصر رفایی( در بیســت و چهارمین 
»جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان« این فیلم توانست پروانه زرین 
بهترین فیلمنامه و بهترین کارگردانی را از آن خود کند.بزرگمرد کوچک )صادق 
صادق دقیقی( جایزه »شهید بهنام محمدی« از بیست و ششمین »جشنواره بین 

المللی فیلم های کودکان و نوجوانان« را به دست آورد.
مهران )رقیه توکلی( در ســی و سومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان توانست پروانه زرین شهید بهنام محمدی و جایزه ویژه دبیر برای توجه 
به فرهنگ مقاومت و برداشت ملموس مردمی و قابل فهم برای نسل امروز ایران 

اسلامی را از آن خود کرد.
به این فهرســت می توان آثاری چون نینوا )رســول ملاقلی پور(، بهار )ابوالفضل 
جلیلی(، ســتاره دنباله دار )ســیروس کاشانی نژاد(، باشــو غریبه کوچک )بهرام 
بیضایی(، آتش در خرمن )سعید حاجی میری(، دشت ارغوانی)نادر مقدس(، سفر 
شبانه )خســرو معصومی(، قله دنیا )عزیزالله حمید نژاد(، تابستان طولانی)علی 
خزایی فر(، نوروز )ســیدرحیم حسینی( و... بســیاری دیگر از فیلم های سینمای 

ایران را نیز اضافه کرد.

  دفاع مقدس در آینه 
سینمای کودک و نوجوان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ،  1402603070050004719 شــماره  رای  برابــر 
مــورخ   140260307005004715  ،  140260307005004716
1402/06/07 هیــات 435-1402 و 434-1402 و 1402-436 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای شــایان رحمانــی فرزند بابا 
بشماره شناســنامه 0670015652 و آقای اشــکان رحمانی فرزند بابا 
به شــماره ملــی 0670185371 و آریــن رحمانی فرزند بابا به شــماره 
ملی 0670943010 هر کدام در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یکقطعه 
باغ به مســاحت 2401/43 متر مربع از پــلاک 86 فرعی از 123 اصلی 
واقع در اراضی میرزاحســنلو بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن و رحیم رحمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/16

شناسه آگهی : 1571342
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان 
بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
123 اصلی موسوم به اراضی حصار

ششدانگ پلاک 358 فرعی مجزی از 86 فرعی یک قطعه باغ
مالکیت :

کدملــی  و  شناســنامه  شــماره  بــه  بابــا  فرزنــد  رحمانــی  شــایان 
0670015652 نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ

کدملــی  و  شناســنامه  شــماره  بــه  بابــا  فرزنــد  رحمانــی  اشــکان 
0670185371 نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ

آرین رحمانی فرزند بابا به شماره شناسنامه و کدملی 0670943010 
نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ

در روز یکشــنبه بیســت و ســوم مهر ســال یکهــزار و چهارصد و دو 
)1402/07/23( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لــذا به موجب مــاده 14 قانون ثبت املاک به صاحبــان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شــماره های فوق الذکر بوســیله ایــن آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه 
هــر یک از صاحبــان املاک یــا نماینده قانونــی آنها در موقــع مقرر حاضر 
نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقــوق ارتفاقی و نیز صاحبان امــلاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین 
تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خــود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم 

نمایند.
تاریخ انتشار : شنبه 1402/07/01

شناسه آگهی : 1571335
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

)) آگهــی قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 
1335 و 140260310022001333 مورخ 1402/04/31 هیات اول 
کلاســه 253 و 1401-252 موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی میاندورود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
شهناز سندزائی و برات علیزاده فرزند موسی و حسن هر کدام نسبت به 
ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
8864 متــر مربع به شــماره پلاک 46 فرعــی از 29-اصلی واقع در قریه 
اســلام آباد بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واسطه از آقای / خانم 
برات علیزاده و حســینعلی علیزاده مالک رســمی محرز گردیده است .لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونــی واصل نگردد 
یا معتــرض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/06/18    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/01
شناسه آگهی: 1562861

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهــی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 امــلاک متقاضیانی که در هیأت 
موضــوع ماده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش ســه ثبت 

آمل - دهستان دشت سر 
12- اصلی )قریه شرم کلا( 

1412 فرعــی آقــای مصطفــی غلامــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمین با 
بنــای احداثی با کاربــری باغی به مســاحت 366.80 متر مربع خریداری شــده 
بلاواســطه از علی مسعود زاده حلالخور صاحب سند صلح شماره 30400 مورخ 
1344/08/06 دفتــر  49 -آمــل ، لذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامه محلی /
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی 
که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که 
در ایــن صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
کــه قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتــی آگهی تحدید حدود را بــه صورت اختصاصی 

منتشر می نماید .
شناسه آگهی: 1561171

 تاریخ انتشار نوبت اول1402/06/18 نوبت دوم 1402/07/01  
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3  قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 120010۶0 مــورخ 1402/03/27 هیات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید مجتبی میرفتاحی ولامدهی به شــماره ملــی 4۹۹0201۶۸1 فرزند 
ســید ابراهیم در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به 
مساحت 130/۹7 متر مربع پلاک  ۵۵- اصلی واقع در مازندران بخش 1۸ ثبت 
نکا به کلاسه 400/1401 خریداری شده از آقای سید ابراهیم میرفتاحی محرز 
گردیــده؛ لذا به منظور  اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 1۵۶2۹14
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۶/1۸ نوبت دوم 1402/07/01 

امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1402۶032۹01000242۶ مورخ 22 /1402/0۶ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم عبدالحسین عزیزی     
فرزندغلامحسین     بشماره شناسنامه 11   صادره ازشاهرود     در ششدانگ 
یک قطعه باغ     بمســاحت 403۶ متر مربع قســمتی از پلاک  32  فرعی از ۵0 
اصلی  واقع در دهملا  بخش 2  شــاهرود خریداری از ورثه غلامحسین عزیزی    

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مــدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1۵71۶2۹

انتشارنوبت اول  :1402/7/01
انتشارنوبت دوم  :1402/7/1۶

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی افراز
شــماره نامه :1402۸۵۶1000300۵۸71به شــرکت تصویر ایران مالک مشاعی 
پــلاک 40۵/۶/12 ثبــت بابلســر: نظر به این که آقــای عبدالرضا خداداد نژاد شــورکی 
مالک مشــاع پــلاک 40۵ فرعــی از ۶ اصلی بخش 12 ثبت بابلســر در راســتای قانون و 
آیین نامه افراز و فروش املاک مشــاعی مصوب آذر ماه 13۵7 طی نامه وارده به شــماره 
1402۸۵۶1000300۵۶۶7 مــورخ 1402/0۶/22 تقاضای افراز ســهم خود از پلاک 
فوق الذکر را نموده و چون آدرس شــما به علت عجز و ناتوانی خواهان افراز شناسایی و 
اراده نشده است ؛ لذا به استناد مواد 1۸ و 1۹ آیین نامه مفاد اسناد لازم الاجرا بدین 
وسیله یک برگ صورت مجلس و نقشه افرازی از طریق نشر در روزنامه کثیرالانتشار به 
شما ابلاغ می گردد بنابراین چنان چه به نحوه افراز اعتراضی دارید می توانید به استناد 
مــاده 2 قانون افراز ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشــر آگهی به دادگاه شهرســتان وقوع 
ملک اعتراض خود را تســلیم و رسید آن را به این اداره ارائه نمایید. بدیهی است پس 

از مهلت مقرر نسبت به صدور سند افرازی اقدام خواهد شد.
سید روح اله اسمعیل پور-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بابلسر

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 21431۹311۹۶3۵۵1۵

خواهــان: علــی بهاالدینــی خوانــده گرامــی: شــرکت مریم ریــس بــه کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: مهندس شمس به نشانی قم جاده قدیم کاشان 
ناحیه صنعتی  امید شرکت مریم ریس. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه 
رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون 
اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به 
یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست 

مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 13۹0/۹/20 و برابــر شــماره 
1402۶0310014001۹۸2 - 1402/0۵/2۸ هیــأت مســتقر در واحــد ثبتی 
جویبار به کلاســه پرونده شــماره 14021144100140000۸۸ ماده یک قانون 
مذکــور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی فاطمه نامدار لاریمی فرزند ذوالفعلی 
نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین باغــی بمســاحت ۵۹00 مترمربع واقع در 
جویبار-روســتای علی آباد مشــک آباد قســمتی از پلاک -- فرعــی از 1۵ -اصلی 
بخش هفت ثبت جویبار خریداری از ذوالفعلی نامدار لاریمی و ملیحه مدانلو محرز 
گردیــده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشــار در شهرها منتشر و 
در روســتاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صــورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/01 نوبت دوم 1402/07/1۵ ./شناسه 

آگهی : 1۵71۵23
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی مفقودی
ســواری پژو تیپ PARSTUS مدل 1400 رنگ ســفید -روغنی سوخت بنزینی به 
شــماره موتور 167B0114738  و شــماره شاســی  NAAN11FE7MK131604  به 
شماره پلاک ایران42-۶4۸ م۵4 به نام محمد جوادی نیا به شماره ملی 0۸۸۹33۶7۹2 

مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کرمان – نوبت دوم
***********************************************************

برگ سبزخودروسواری پژو  PARS-TU5  سفید رنگ مدل1400 به شماره موتور 
139B0240089و شاسی NAAN11FE1MH677392 و     شماره انتظامی   23۵ص 

۹4- ایران 40   -  بنام محمد ثقفی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد./
***********************************************************

این جانب ســید فرهاد حسینیان مالک ســواری پژو 207 مدل 13۹۶ شماره موتور 
177B0002711 شــماره شاســی NAAR13FE4HJ479286 به علت فقدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایــی درمورد خــودروی مذکــور دارد ظرف ده روز بــه دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقــع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان 
شــهر ساختمان ســمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
***********************************************************

پروانــه اشــتغال ســازمان نظام مهندســی ســاختمان اســتان مازندران به شــماره 
014۹0-300-12 متعلق به این جانب علی محمّدپور فرمی به کدملی 20۶032۶1۵1 
شــماره شناســنامه 343۵7 متولد 13۵2 صادره از بابل مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. )نوبت دوم(
***********************************************************

رنــگ   1400 مــدل   mVM X33S)AT( ســواری  ماشــین  کارت  و  ســبز  بــرگ 
نوک مــدادی متالیک شــماره موتــور MVMD4G20ANM004762 شــماره شاســی 
NATGBAYP4M1005080 شماره پلاک ایران۸2-241ق۹۸ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

شناســنامه مالکیت-تسلســل اســناد و ســند کمپانی وانت پیکان به شــماره پلاک 
ایران12-473ن۶۹ به نام علی بداری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.//

***********************************************************
برگ ســبز خــودرو وانت ســایپا 1۵1 مــدل 13۹۶ رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پــلاک ایران 1۶ - 1۶2 م 17 به شــماره موتورM13 / ۵۹۹1731 به شــماره شاســی 

Nas451100H4973129 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز موتور ســیکلت سیستم تک پر مدل 13۹4 به شــماره پلاک ایران ۶14 
 **** 125T9410332 0125 به شماره تنهN3B353326 37۹۵۵ به شــماره موتور -

N3B و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو تندر مدل 13۹7 به شماره پلاک ایران 
 100013498RR246284 1۶ - 17۶ و ۶4 رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور

به شماره شاسی NAALSRALDJA301327 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند ســورن مــدل 1401 رنگ ســفید به شــماره 
پــلاک ایــران 1۶ - 237 ل 72 به شــماره موتور 147H0630866 به شــماره شاســی 

NAACS1HE7NF153131 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری تیبا رنگ ســفید مدل 13۹۹ به شــماره 
پلاک ایران 1۶ - ۹۸۹ ن 7۸ به شــماره موتور M15 / ۸۹3012۶ به شــماره شاســی 

NAS811100L5890731 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل 1377 به 
شــماره پلاک ایران 77 - ۵32 ج 77 به شــماره موتور 000۸۸20۶ به شــماره شاســی 

S1442277147555  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


